
 

 

UCHWAŁA NR IX.136.2019 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Boguchwała oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5   i 5a   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada 

Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała  oraz 

określa się granice obwodów tych szkół, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2019 r.

Poz. 3773

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


ZAŁĄCZNIK  

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Maczka  

w Boguchwale 

36-040 Boguchwała, ul. Teodora 

Lubomirskiego 2 

obwód obejmuje miejscowość Boguchwała 

2. Szkoła Podstawowa im. ks. Czesława Przystasia 

w Lutoryżu 

36-040 Boguchwała Lutoryż 432 obwód obejmuje miejscowość Lutoryż, miejscowość 

Zarzecze dla klas V-VIII 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Mogielnicy 

36-040 Boguchwała Mogielnica 167 obwód obejmuje miejscowość Mogielnica, 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Króla Władysława 

Jagiełły w Niechobrzu 

36-047 Niechobrz 679 obwód obejmuje miejscowość Niechobrz 

od numeru 1-385 i 607-1010 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej Jadwigi 

w Niechobrzu 

36-047 Niechobrz  549 obwód obejmuje miejscowość Niechobrz 

od numeru 386-606 oraz w miejscowości Zgłobień 

przysiółki Granice i Babia Góra  domy 

o numerach 605-628 

6. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Zespole Szkół w Kielanówce 

35-106 Rzeszów Kielanówka 111 obwód obejmuje miejscowość Kielanówka 

7. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa 

w Nosówce 

36-046 Zgłobień Nosówka 186 obwód obejmuje miejscowość Nosówka 

8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Racławówce 

36-047 Niechobrz Racławówka 215 obwód obejmuje miejscowość Racławówka 

9. Szkoła Podstawowa w Woli Zgłobieńskiej 36-046 Zgłobień Wola Zgłobieńska 140 obwód obejmuje miejscowość Wola Zgłobieńska, 

10. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Zgłobniu 

36-046 Zgłobień 70 obejmuje miejscowość Zgłobień z wyłączeniem domów 

położonych w przysiółkach Granice i Babia Góra 

o numerach 605-628 

11. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego 

w Zarzeczu o strukturze organizacyjnej I-IV 

36-041 Zarzecze 133 obwód obejmuje miejscowość Zarzecze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3773


		2019-07-22T12:19:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




